
128 08 Praha 2,  U Nemocnice 499/2

OBJ2404109Objednávka číslo:
30.08.24Datum objednávky:

Vyřizuje:
Telefon:

CZ3307100000000024035021IBAN
CNBACZPPXXXSWIFT CODE
24035021/0710Číslo účtu

Česká národní banka, Praha

D O P O R U Č E N Ě 
Dodavatel:
MEDISTA S.R.O.
Dělnická 12
170 00 Praha 7
Česká republika

9Počet řádků celkem:

CZ00064165DIČ: 00064165IČ:

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Předmět dodávky
Měrná
jednotkaMnožství

Cena za jednotku
bez DPH

10016409
CEDIA Benzodiazepines Reagent 678 testů 1 BAL 35 000,00
0373795
QMS Lamotrigine Kit 120 testů 1 BAL 34 500,00
5024-0001-00
ARK Levetiracetam Assay R1 28mL, R2 14 mL 1 BAL 28 000,00
981811
Creatinine Jaffe 8x20 ml 2 BAL 550,00
10016397
DRI Ethyl Alcohol Kit 678 testů 1 BAL 14 850,00
0239
DRI Ethyl Alcohol Control 50mg/dl   1x5ml 1 BAL 1 950,00
10016417
CEDIA Amphetamine/Ectasy Reagent 678 testů 1 BAL 35 000,00
100006
CEDIA Carbamazepin II 151 testů  (17ml R1, 17mlR2) 1 BAL 8 980,00

1 250,00

Celková částka bez DPH:
86450NS Toxikologická laboratoř

Prodávající přijetím objednávky prohlašuje, že zboží splňuje veškeré podmínky pro prodej a použití zboží 

159 630,00

stanovené Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/745 o zdravotnických prostředcích (MDR),
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 o diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro (IVDR)
a z. č. 375/2022 Sb., pokud se uvedená nařízení dodávaného zboží týkají.

Dodavatel se zavazuje dodat zboží do 15 dnů od doručení objednávky, není-li ve smlouvě uzavřené mezi objednatelem a 
dodavatelem ujednáno jinak. Po obdržení objednávky je prodávající povinen potvrdit objednávku a dostupnost zboží
do 2 pracovních dnů. Pokud prodávající do 2 pracovních dnů od odeslání objednávky nezašle kupujícímu potvrzení 

objednávky má se za to, že objednávka byla potvrzena s termínem dodání uvedeným v zadávacích podmínkách. 

Smluvní vztah je uzavřen okamžikem potvrzení objednávky prodávajícím nebo, v případě nečinnosti prodávajícího,

3. pracovním dnem od odeslání objednávky kupujícím. 

Není-li ve smlouvě uzavřené mezi objednatelem a dodavatelem ujednáno jinak je v případě dodání jiného zboží než 
objednaného a při nedodržení dodací lhůty, je objednatel oprávněn požadovat zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 
1000 Kč. Dále je objednatel oprávněn požadovat zaplacení další smluvní pokuty ve výši 0,5 % z ceny objednávky bez DPH za 
každý započatý den prodlení s dodáním zboží.

Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku, vyplývající z plnění dle této smlouvy, na třetí osobu pouze s předchoz
písemným souhlasem kupujícího. 



Kopii dodacího listu případně objednávky přikládejte k faktuře

Akceptujeme pouze fakturu v elektronické podobě zaslanou na faktury@vfn.cz, jiné formy zaslání nebudou
akceptovány.


